PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 121/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: INTERPRISE BANDA SHOW LTDA.
CNPJ: nº 04.493.879/0001-01.
OBJETO: Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de segurança e
locação de catracas de segurança, para atender a festividade de aniversário de 61 Anos de
Jardim Alegre, nos dias 26 e 27 de abril de 2025.
INÍCIO: 22/04/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 21/07/2025.
VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa Presencial nº 012/2025, ratificada em 22/04/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/04/2025.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 122/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: SEA – SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES LTDA.
CNPJ: nº 06.227.610/0001-09.
OBJETO: Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de segurança e
locação de catracas de segurança, para atender a festividade de aniversário de 61 Anos de
Jardim Alegre, nos dias 26 e 27 de abril de 2025.
INÍCIO: 22/04/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 21/07/2025.
VALOR TOTAL: R$ 37.000,00 (Trinta e sete mil reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa Presencial nº 012/2025, ratificada em 22/04/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/04/2025.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 123/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: J. C. DE SOUZA EVENTOS.
CNPJ: nº 21.600.546/0001-53.
OBJETO: Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de segurança e
locação de catracas de segurança, para atender a festividade de aniversário de 61 Anos de
Jardim Alegre, nos dias 26 e 27 de abril de 2025.
INÍCIO: 22/04/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 21/07/2025.
VALOR TOTAL: R$ 20.790,00 (vinte mil, setecentos e noventa reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa Presencial nº 012/2025, ratificada em 22/04/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/04/2025.

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

1

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2455 Jardim Alegre, Quarta-Feira, 23 de Abril de 2025

		2025-04-23T11:34:39-0300